
   

 Side Stand Project   

関係各位 

平素より格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

このたび、2025 年 4 月 1 日より当法人はさらなる社会貢献を目的として、 

一般社団法人から公益社団法人へ移行いたしましたことをお知らせいたします。 

公益社団法人への変更は、社会への貢献をより一層深め、公共の福祉に寄与するため

の重要な一歩です。これにより、より広範な公益活動を展開し、多くの方々に恩恵を

もたらすことが可能となります。 

税額控除対象法人として認定されることで、当法人への寄附金が税制上の優遇措置を

受けることが可能となります。具体的には、寄附金を支出した個人や法人が、所得税

や法人税の控除を受けることができるようになります。 

これまで通りの活動はもちろんのこと、今後は公益法人としての責務を果たし、さら

に多くの方々に貢献できるよう努めてまいります。引き続き、皆様の温かいご支援を

賜りますようお願い申し上げます。 

ご不明な点がございましたら、どうぞお気軽にお問い合わせください。 

今後とも、どうぞよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

公益社団法人 SSP  

代表理事 青木 治親  


